Brak złożonych ofert.  

 

 

 

Zadanie nr 3

                       

Centrum Kształcenia Ustawicznego Toruński Ośrodek Doradztwa 
Metodycznego i Doskonalenia Nauczycieli, ul. Rybaki  57, 87-100
Toruń, ilość uzyskanych punktów 82,69 na 100 możliwych, cena 40 100
zł, słownie: czterdzieści tysięcy sto złotych.

 

Zadanie nr 4
           
Stowarzyszenie Dorośli Dzieciom, ul. Baczyńskiego 2, 89-400 
Sępólno Kraj. ilość uzyskanych punktów 95,4 na 100 możliwych, cena 
36 900 zł, słownie: trzydzieści sześć tysięcy dziewięćset złotych.

 

Zadanie nr 5

 

Stowarzyszenie Dorośli Dzieciom, ul. Baczyńskiego 2,  89-400
Sępólno Kraj.    ilość uzyskanych punktów 95,66 na 100 możliwych cena
36 800 zł, słownie: trzydzieści sześć tysięcy osiemset  złotych.

 

Zadanie nr 6

 

Stowarzyszenie Dorośli Dzieciom, ul. Baczyńskiego 2, 89-400
Sępólno Kraj.    ilość uzyskanych punktów 95,33 na 100 możliwych,
cena 36 530 zł, słownie: trzydzieści sześć tysięcy pięćset  złotych.

 

Zadanie nr7

 

Kujawsko-Pomorskie Centrum Edukacji Nauczycieli, Al.
Solidarności 3,             87-100 Toruń ilość uzyskanych punktów 90,6
na 100 możliwych                  cena 43 660 zł, słownie: czterdzieści trzy
tysiące sześćset sześćdziesiąt złotych.

 

Zadanie nr 8

 

Nauczycielskie Kolegium Języków Obcych, ul. Dworcowa 80,
Bydgoszcz, ilość uzyskanych punktów 90,67 na 100 możliwych, cena 51
712 zł, słownie: pięćdziesiąt jeden tysięcy siedemset dwanaście
złotych.

 

Zadanie nr 9

 

Nauczycielskie Kolegium Języków Obcych, ul.

[...]

712 zł, słownie: pięćdziesiąt jeden tysięcy siedemset dwanaście
złotych.

 

 

Zadanie nr 10

 

Kujawsko-Pomorskie Centrum Edukacji Nauczycieli, ul.
Jagiellońska 9,

85-067 Bydgoszcz, ilość uzyskanych punktów 92 na 100 możliwych,
            cena 38 900 zł, słownie: trzydzieści osiem tysięcy
dziewięćset złotych.

 

Zadanie nr 11

 

Kujawsko-Pomorskie Centrum Edukacji Nauczycieli, Al.
Solidarności 3,           87-100 Toruń, ilość uzyskanych punktów 89,17
na 100 możliwych,               cena 44 700 zł, słownie: czterdzieści cztery
tysiące siedemset złotych.

Postępowanie zostało unieważnione zgodnie z art. 93 ust.1 pkt 4, z
powodu przekroczenia kwoty, którą zamawiający może przeznaczyć na
sfinansowanie zamówienia.